СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
внеочередного пятьдесят первого заседания Совета депутатов

муниципального образования Саракташский поссовет
четвертого созыва

от 12 февраля 2025 года п. Саракташ №243

О принятии объектов недвижимости из собственности муниципального
образования Саракташский район Оренбургской области в собственность

муниципального образования Саракташский поссовет
Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования Саракташский
поссовет, решением Совета депутатов муниципального образования
Саракташский район от 31 января 2025 года №426 «О передаче объектов
недвижимости из собственности муниципального образования Саракташский
район Оренбургской области в собственность муниципального образования
Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области

Совет депутатов муниципального образования Саракташский поссовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из
собственности муниципального образования Саракташский район
Оренбургской области в собственность муниципального образования
Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области
согласно приложению.

I 2

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов поссовета по бюджетной, налоговой и финансовой
политике, собственности, экономическим вопросам, торговле и быту,
промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному
хозяйству и благоустройству (председатель Сироткин А.С.).

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель
Совета депутатов поссовета ! депутатqr а  * А.В. Кучеров

Разослано: администрации поссовета, администрации района, прокуратуре
района, в дело.

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования
Саракташский поссовет

от 12 февраля 2025г. №243
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, ПРИНИМАЕМЫХ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САРАКТАШСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

№
п/п

Наименование и характеристика имущества Адрес (местонахождение) объекта

1 Земельный участок с кадастровым номером
56:26:1502009:825, категория земель - земли
населённых пунктов, виды разрешённого
использования -  предоставление коммунальных
услуг, площадь 330 кв.м.

Российская Федерация, Оренбургская область,
Саракташский муниципальный район, сельское
поселение Саракташский поссовет, п. Саракташ, ул.
Уральская, з/у 38а

2 Водовод с кадастровым номером 56:26:0000000:5061
протяженностью 5422 м, 2016 года завершения
строительства

Российская Федерация, Оренбургская область,
Саракташский район, п. Саракташ

3 Железобетонное ограждение с кадастровым
номером 56:26:1508002:7, протяженностью 642 м,
2016 года завершения строительства

Российская Федерация, Оренбургская область,
Саракташский район, п. Саракташ